
Aanwijzingsbesluit Gemeente Roosendaal

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

Gelet op de Algemene wet rijksbelastingen, de Invorderingswet 1990, de Gemeentewet en de Gemeen-

schappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant;

 

B e s l u i t :

 

Artikel 1  
Met betrekking tot de gemeentelijke belastingen waarvan de heffing en invordering niet aan de Belas-

tingsamenwerking West-Brabant is overgedragen, te weten: het marktgeld voor een dagplaats, een

seizoensplaats en een standwerkersplaats dat is verschuldigd bij de ter beschikking stelling van deze

plaatsen en dat wordt geheven door middel van een gedagtekende kennisgeving waarop het gevorderde

bedrag is vermeld:

a. aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de

Gemeentewet (de heffingsambtenaar):de medewerker beleidsuitvoering III (marktmeester);

b. aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de

Gemeentewet (de invorderingsambtenaar): de teamleider van het team Ruimtelijke Ontwikkeling;

c. aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van de

Gemeentewet (belastingdeurwaarder) de belastingdeurwaarder van de BWB;

d. aan te wijzen als de gemeenteambtenaren, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel d, van

de Gemeentewet (belastingambtenaren) jegens wie mede gelden de verplichtingen zoals opge-

nomen in de Algemene wet inzake rijksbelastingen en Invorderingswet 1990 dan wel de Algemene

maatregel van bestuur krachtens artikel 246a van de Gemeentewet de teamleider Ruimtelijke

Ontwikkeling en de medewerkers van team Administratie & Faciliteiten.

 

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 oktober

2015.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 15 maart 2016,

De secretaris, De burgemeester,

Nr. 54037

GEMEENTEBLAD 29 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.

Gemeenteblad 2016 nr. 54037 29 april 20161


